
UCHWAŁA NR XXVI/162/09

RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM 

z dnia 23 marca 2009r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 

7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę (Dz.U. z 2006r. Nr 123, poz. 

858 z późn. zm.) 

RADA MIEJSKA 

uchwala, co następuje: 

§ 1

W §  17  Uchwały  Nr  XXXIII/203/06  Rady  Miejskiej  z  dnia  28  kwietnia  2006r. 

w  sprawie  ,,Regulaminu  dostarczania  wody  i  odprowadzania  ścieków  na  terenie 

gminy Brześć Kujawski” dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

,,3. W razie uruchomienia dotacji do dostarczanej wody pitnej dopłatą można objąć 

maksymalnie 3m3 miesięcznego jej zużycia na mieszkańca”.

§ 2 

Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni  od daty jej  publikacji  w dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego.


